АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2020  № 462

  г. Белогорск

Об утверждении перечня объектов капитального строительства, в целях

архитектурно-строительного проектирования, строительства,

реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности

осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренные частями

56-63 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

На основании части 55 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля

2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов капитального строительства, в

целях архитектурно-строительного проектирования, строительства,

реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности

осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренные частями

56-63 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» (далее – Перечень), согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Учреждениям администрации муниципального образования

Белогорского района при осуществлении закупок и выполнении контрактов

по объектам капитального строительства, включенным в Перечень,

применять особенности осуществления закупок и исполнения контрактов,

предусмотренные частями 56-63 статьи 112 Федерального закона от 05

апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3.Обеспечить публикацию настоящего постановления в газете

«Ведомости Белогорского района» и размещение на официальном сайте

муниципального образования Белогорского района- www.belraion.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

Белогорского района Д.В.Инюточкин

http://www.belraion.ru/

Приложение

к постановлению

 главы муниципального образования

Белогорского района

от 28.07.2020 № 462

Перечень объектов капитального строительства, в целях архитектурно-

строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального

ремонта которых применяются особенности осуществления закупок и

исполнения контрактов, предусмотренные частями 56-63 статьи 112

Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

№

п/п

Наименование объекта

1 Реконструкция здания, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования Белогорского района, расположенного по адресу:

Амурская область, г.Белогорск, ул.Партизанская, д.24, в том числе проектно-

изыскательские работы

2 Реконструкция здания, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования Белогорского района, расположенного по адресу:

Амурская область, г.Белогорск, ул.Кирова, д.203А